Flanders Grand Prix

Cadet challenge

OOSTENDE - ZANDVOORDE
van 11 tot 13 augustus 2023

Race 3

- MINIEMEN GIRLS

Skater

RAVIN ADIRA

(GURUMOORTHY NITHYA HARSHA VARTHINI
FERNANDEZ GARCIA SANCA
DEROYE MART

HELD LUISA
VEREECKE LORELYN
VAN RIJN BO
ROUSSELLE CHLOE
VAN DE VELDE LIESELOT
VERLEENE ENORA
BIAUMET ALICE
CHAPEL STERRE
HEYNE CLARA
MILEWSKA ALICJA
VAN VONDEL THIJSJE
RUITER TESS

LUBKEN CHARLOTTE
SRINIVASAN KAVINNA
DHONDT LIES

Number
343
342
341
328
334
327
339
331
329
330
324
325
332
340
337
338
333
336
326

Distance in metre
Discipline

Number of laps

Club

SKATERAATI
SKATERAATI

CLUB EL PATIN DE ORO MADRID
ROLSCHAATSCLUB TIENEN
TSSC ERFURT

REKO ROLLERCLUB ZEMST
RADBOUD INLINE-SKATING
ROLLERS EN AVESNOIS
ZWAANTJES ROLLERCLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLERCLUB ZANDVOORDE
REKO ROLLERCLUB ZEMST
REKO ROLLERCLUB ZEMST
BLAU-GELB GROSS-GERAU - TEAM HESSEN
UKS SPARTA

1JS EN SKEELERCLUB LISSERBROEK
RADBOUD INLINE-SKATING
BLAU-GELB GROSS-GERAU - TEAM HESSEN

RARS- RAHUL'S ACADEMY OF ROLLER SKATING

REKO ROLLERCLUB ZEMST

800
In line

Time_3
00:01:39.919
00:01:42.688
00:01:42.807
00:01:42.985
00:01:51.358
00:01:52.550
00:01:52.668
00:01:52.883
00:01:56.384
00:01:56.512
00:02:00.468
00:02:01.426
00:02:01.821
00:02:04.080
00:02:05.321
00:02:06.187
00:02:19.330
00:02:34.481
00:00:00.000

Remarks-Sanctions_3

ZWAANTJES ROLLER CLUB
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